
福利彩票 广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 北方

新闻热线
8244000、8244111

全国本期销售总额：363694232元
青海本期投注总额：1988964元

中奖
号码

基本号码

16 18 19 20 25 31

蓝球号码

13

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2875067397元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

6

151

1203

61544

1213698

9011020

青海中奖注数

0

0

15

269

6772

58916

每注奖金(元 )

8503343

174007

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025122期

中奖号码

4

青海销售总额􀏑1506906元

1 6

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025282期

开奖号码

05

35

09

38

12

39

15

47

16

49

20

56

22

62

24

66

26

72

30

74

本期全国销售额：107876202元
本期本省销售额：333092元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025282期

10月10日上午，国务院新闻办举行“高
质量完成‘十四五’规划”系列主题新闻发布
会。民政部有关负责人介绍，“十四五”期
间，我国不断完善儿童福利制度和关爱服务
体系，困境儿童基本生活、教育、医疗等得到
切实保障，生存、发展、安全等权益得到有效
维护。

PART.01

对象范围明显拓展

针对我国孤儿、弃婴明显减少，留守儿
童、流动儿童权益保障成为社会关注重点
的实际，民政部门逐步把儿童福利保障范
围由孤儿、弃婴扩展到了事实无人抚养儿
童、留守儿童、流动儿童以及残疾儿童、存
在心理问题的儿童等所有需要帮助的困境
儿童。

PART.02

服务体系更加完善

● 在生活保障方面
健全孤儿、事实无人抚养儿童基本生活

保障标准动态调整机制，孤儿、事实无人抚
养儿童的保障标准均比“十三五”末增长超
过26%，有效保障了他们的生存发展权益。

● 在医疗康复方面
加强困境儿童医疗保障，资助孤儿参加

基本医疗保险，健全残疾儿童康复救助制
度，做好残疾儿童康复治疗。

● 在教育服务方面
促进流动儿童均等接受教育，推进残疾

儿童融合教育，支持有条件的儿童福利机构
设立特殊教育学校。实施“福彩圆梦·孤儿
助学工程”，截至2024年底，共投入16.87亿

元支持孤儿接受中高等教育。鼓励各地多
渠道开展困境儿童助学工作。

● 在心理关爱方面
做好困境儿童心理健康关爱服务，从

2024年起，每年投入1亿元福彩公益金支持
30多个县区开展困境儿童关爱服务试点项
目，将心理健康关爱作为重点内容，提升困
境儿童心理健康服务水平。

● 在安全保护方面
持续防范打击侵害困境儿童权益行为，

对临时遇困遇险儿童及时采取救助保护措
施，筑牢困境儿童安全保护体系。

● 在监护责任方面
构建以家庭监护为基础、社会监护为补

充、国家监护为兜底的现代监护制度，发挥
儿童福利机构和未成年人救助保护机构监
护支持作用，让每个孩子有人看、有人管、有

人关心。
PART.03

资源支撑更加有力

“十四五”期间，民政部门持续推进儿
童福利机构功能优化，开展养育、医疗、康
复、教育和社会工作等一体化服务。探索

“开门办院”，为社会上有需要的儿童提供
服务，推动全国 600 家县级儿童福利机构
转型为未成年人救助保护机构，为困境儿
童提供救助保护和关爱服务。全国已累计
配备乡镇（街道）儿童督导员 4.2 万名、村
（社区）儿童主任 58.3 万名，常态化开展入
户走访、信息核查、关爱服务等工作，成为
广大困境儿童身边的守护者。

（摘自 中国福彩）

2024年起，每年1亿元福彩公益金
支持困境儿童关爱服务项目

2025年10月24日 星期五


