# 西学晚报

# 2024年

10月10日上午,国务院新闻办举行"高 质量完成'十四五'规划"系列主题新闻发布 会。民政部有关负责人介绍,"十四五"期 间,我国不断完善儿童福利制度和关爱服务 体系,困境儿童基本生活、教育、医疗等得到 切实保障,生存、发展、安全等权益得到有效

#### PART.01

#### 对象范围明显拓展

针对我国孤儿、弃婴明显减少,留守儿 童、流动儿童权益保障成为社会关注重点 的实际,民政部门逐步把儿童福利保障范围由孤儿、弃婴扩展到了事实无人抚养儿 童、留守儿童、流动儿童以及残疾儿童、存 在心理问题的儿童等所有需要帮助的困境 儿童。

#### 服务体系更加完善

● 在生活保障方面 ------健全孤儿、事实无人抚养儿童基本生活 保障标准动态调整机制,孤儿、事实无人抚 养儿童的保障标准均比"十三五"末增长超 过26%,有效保障了他们的生存发展权益。

#### ● 在医疗康复方面 ·--

加强困境儿童医疗保障,资助孤儿参加 基本医疗保险,健全残疾儿童康复救助制 度,做好残疾儿童康复治疗。

#### ● 在教育服务方面 · - ·

促进流动儿童均等接受教育,推进残疾 儿童融合教育,支持有条件的儿童福利机构 设立特殊教育学校。实施"福彩圆梦·孤儿 助学工程",截至2024年底,共投入16.87亿

元支持孤儿接受中高等教育。鼓励各地多 渠道开展困境儿童助学工作。

#### ● 在心理关爱方面 ·--

做好困境儿童心理健康关爱服务,从 2024年起,每年投入1亿元福彩公益金支持 30多个县区开展困境儿童关爱服务试点项 目,将心理健康关爱作为重点内容,提升困 境儿童心理健康服务水平。

#### ● 在安全保护方面 ·-

持续防范打击侵害困境儿童权益行为, 对临时遇困遇险儿童及时采取救助保护措 施,筑牢困境儿童安全保护体系。

#### ● 在监护责任方面 ·-

构建以家庭监护为基础、社会监护为补 充、国家监护为兜底的现代监护制度,发挥 儿童福利机构和未成年人救助保护机构监 护支持作用,让每个孩子有人看、有人管、有

#### PART.03

#### 资源支撑更加有力

"十四五"期间,民政部门持续推进儿 童福利机构功能优化,开展养育、医疗、康 复、教育和社会工作等一体化服务。探索 "开门办院",为社会上有需要的儿童提供 服务,推动全国600家县级儿童福利机构 转型为未成年人救助保护机构,为困境儿 童提供救助保护和关爱服务。全国已累计 配备乡镇(街道)儿童督导员4.2万名、村 (社区)儿童主任58.3万名,常态化开展人 户走访、信息核查、关爱服务等工作,成为 广大困境儿童身边的守护者。

(摘自 中国福彩)



















总之,一张刮到乐的诞生 要通过游戏研发、印制检验、系统验证等多个环节 上市的刮刮乐 就像每一片树叶一样,没有一张是相同的



## 中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025122期

全国本期销售总额:363694232元 青海本期投注总额:1988964元

中奖号码	基本号码	蓝球号码	
	16 18 19 20 25 31	13	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)		
一等奖	6	0	8503343		
二等奖	151	0	174007		
三等奖	1203	15	3000		
四等奖	61544	269	200		
五等奖	1213698	6772	10		
六等奖	9011020	58916	5		
奖池资金累计金额2875067397元,滚入下期一等奖。					

## 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

	开奖号码								
05									
35	38	39	47	49	56	62	66	72	74

本期全国销售额:107876202元 本期本省销售额:333092元

## 中国福利彩票 3D 开奖公告 第2025282期

	中奖号码	
4	1	6

青海销售总额:1506906元

